桃園縣旅行商業同業公會 函

地址：33059  桃園市中山路545號17樓
電話：(03)331-3111   傳真：(03)339-1218

E-mail：twtyata@seed.net.tw

受文者：全體會員旅行社
發文日期：中華民國98年8月24日

發文字號：桃旅商公（98）字第0093號
速別：
密等及解密條件：

附件：課程表、報名表
主旨：本會訂於98年9月19日至10月3日辦理「旅行業從業人員訓練課程」，請  查照。
說明：一、上課時間：98年9月19日至10月3日之星期六、日（上午9時至16時），共計30小時。(詳如課程表)
　　　二、上課地點：振聲中學視聽室(桃園市復興路439號)
　　　三、招生對象：旅行業從業人員與有志從事旅遊相關行業人士，因
                    交通部觀光局補助有限，參訓人數限額80名。

　　　四、課程費用：新台幣貳仟元整（含結業證書）。
　　　五、報名方式：請填妥報名表，連同費用於98年9月14日前親至本會或郵寄報名。

正本：如行文單位
副本：桃園縣遊覽車客運商業同業公會、銘傳大學觀光系、醒吾科技大學觀光系、
開南大學觀光系、萬能科技大學觀光系
桃園縣旅行商業同業公會
「旅行業從業人員訓練課程」招生簡章

一、招生對象：旅行業從業人員與有志從事旅遊相關行業人士。
二、招生人數：20人以上開班，限額80名。

三、課程師資：均為具有多年實務經驗之旅行業專業師資。

四、上課時間：自98年9月19日至10月3日(六、日)，詳細時間如課程表。

五、課程內容、時數及上課時間（總時數為30小時）：
	日期
	時   間
	課   目
	講 師 或 主 持 人

	9/19
（六）

6hrs
	09：00-10：00
	 始業式
	周俊華
(桃園縣旅行公會理事長)

	10：10-12：00
	觀光心理與行為
	游勇訓
(育達技術學院講師)

	13：10-16：00
	國際禮儀
	黃億勝

(退輔會領隊導遊訓練班講師)

	9/20
（日）

6hrs
	09：10-12：00
	 旅遊糾紛與緊急事故處理
	李澤宏

(品保桃竹苗辦事處主任)

	13：10-16：00
	如何接待大陸觀光客及處理技巧
	周俊華
(桃園縣旅行公會理事長)

	9/26
（六）

6hrs
	09：10-12：00
	觀光行政與法規
	吳紹周

(育達技術學院講師)

	13：10-16：00
	觀光資源規劃與維護
	林炳章

 (職訓局企業訓練兼任講師)

	9/27
（日）

6hrs
	09：10-12：00
	接待大陸人士來台相關法令
	劉明雄

(旅行業全國聯合會活動組長)

	13：10-16：00
	國內外定型化旅遊契約
	申明德

(元祥旅行社董事長)

	10/3
（六）

6hrs
	09：10-12：00
	入出境相關法規
	吳紹周

(育達技術學院講師)

	13：10-15：00
	兩岸認識
	游勇訓
(育達技術學院講師)

	15：10-16：00
	 綜合座談暨結業式
	周俊華
(桃園縣旅行公會理事長)

七、收費標準：新台幣2,000元整。

八、退費標準：報名繳費後至開課前不克參加本期課程退還學費70%，自實際上課日算起未逾全期三分之一者退還學費50%，開課後逾三分之一者則不得以任何理由申請退費，若報名人數未達開班標準，所繳費用全數退還。

九、學員應繳證件：兩吋照片一張（製作結業證書用）及繳費證明。

十、結業證書給發條件：需全程參與學習，請假時數不得超過上課時數1/3。
十一、報名日期：自即日起至98年9月14日止
十二、報名（洽詢）時間：每週一至週五AM 9:00－PM 17:00
十三、報名方式：(一) 親洽公會辦理（桃園市中山路545號17樓）。

(二) 匯款至帳戶：桃園縣旅行商業同業公會

帳號：005-004-357-307

銀行：星展銀行桃園分行

並將報名表及匯款單傳真至公會（03）339-1218。
十四、報名專線：（03）3313-111

十五、本會保留更改上課場地與課程內容事宜。

桃園縣旅行商業同業公會
「旅行業從業人員訓練課程」報名表

	姓    名

	性    別
	□  男   □  女
	相 黏

   貼

片 處

	身份證字號

	出生日期
	年    月    日

	聯絡電話
	（宅）：               （FAX）：
（辦）：               （行動電話）：

	通訊地址
	（掛號收件地址）□□□

	E-mail

	服務機構

	職稱

	報名資料： □照片 1 張        □繳費證明

	備

考
	1.本課程以全修為原則。
2.收據請妥善保存。

3.上列資料敬請備齊，資料不齊，恕不受理，謝謝！。

                                          簽名：__________________

------------------------------------------<匯款單據黏貼處>----------------------------------------------

第四頁　共四頁